+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
1
管状熔断体
Cartridge Fuse-links (CFL) SCF632CX系列, 陶瓷管
应用
● 模块电源
特性
● 陶瓷管
● 本体尺寸：Φ6.35 mm × 31.8 mm
● 高分断能力
● 环保型产品（RoHS、REACH、无铅）
型号说明
SCF632CX40A500V
额定电流
20 A、25 A、30 A、35 A、40 A
产品系列
SCF632CP：带尾型
SCF632CQ：PT型
额定电压
认证信息
机构标志
赛尔特获得的档案号、
认证号
 2026010308859006
 CE260317010135
 CQC26012510631
尺寸 (mm)
d 电流
Φ1.00±0.05 20 A~25 A
30 A~40 A Φ1.20±0.05
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
2
管状熔断体
Cartridge Fuse-links (CFL) SCF632CX系列, 陶瓷管
系列
额定
电流
I N 额定分断能力
弧前I²t a 熔断I²t a
安规认证  环境
  RoHS REACH  无铅
(A) (A²sec) (A²sec)
SCF632CX 20
50 kA@500 VAC
30 kA@500 VDC
220 530 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
SCF632CX 25 390 950 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
SCF632CX 30 880 2130 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
SCF632CX 35 1030 2500 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
SCF632CX 40 1200 2900 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
技术参数
备注：1、“⚫”表示产品已通过认证。